FEDERATION
FRANCAISE DE
BASKETBALL

lundi 21 aodt 2017

CALENDRIER DES RENCONTRES
Saison 2017-2018

16/09/2017 a 20H00

13
14
15
16
17
18

AGEN BASKET CLUB

UNION SPORTIVE TULLE CORREZE
VILLENEUVE BASKET CLUB

ELAN BEARNAIS PAU NORD-EST

JEANNE D'ARC D'OLORON

Malaussanne Mazerolles Basket Soubestre

23/09/2017 a 20HO00

85
86
87
88
89
90

LIMOGES CSP

MONTAUBAN BASKET CLUB

B.B. VILLEFRANCHOIS

AUCH BASKET CLUB

AS PANAZOL

LIMOGES LANDOUGE LOISIRS BASKET

07/10/2017 a 20HO0

157
158
159
160
161
162

AGEN BASKET CLUB

UNION SPORTIVE TULLE CORREZE
VILLENEUVE BASKET CLUB

ELAN BEARNAIS PAU NORD-EST

JEANNE D'ARC D'OLORON

Malaussanne Mazerolles Basket Soubestre

14/10/2017 a 20HOO

229
230
231
232
233
234

B.B. VILLEFRANCHOIS

AUCH BASKET CLUB

AS PANAZOL

LIMOGES LANDOUGE LOISIRS BASKET
LIMOGES CSP

MONTAUBAN BASKET CLUB

21/10/2017 a 20HO0

301
302
303
304
305

AGEN BASKET CLUB

UNION SPORTIVE TULLE CORREZE
VILLENEUVE BASKET CLUB

ELAN BEARNAIS PAU NORD-EST
JEANNE D'ARC D'OLORON

Journée 1 Match Aller

LIMOGES LANDOUGE LOISIRS BASKET
LIMOGES CSP
MONTAUBAN BASKET CLUB
B.B. VILLEFRANCHOIS
AUCH BASKET CLUB
AS PANAZOL
Journée 2 Match Aller

AGEN BASKET CLUB

UNION SPORTIVE TULLE CORREZE
VILLENEUVE BASKET CLUB

ELAN BEARNAIS PAU NORD-EST
JEANNE D'ARC D'OLORON

Malaussanne Mazerolles Basket Soubestre

Journée 3 Match Aller

MONTAUBAN BASKET CLUB
B.B. VILLEFRANCHOIS
AUCH BASKET CLUB
AS PANAZOL
LIMOGES LANDOUGE LOISIRS BASKET
LIMOGES CSP
Journée 4 Match Aller

AGEN BASKET CLUB

UNION SPORTIVE TULLE CORREZE
VILLENEUVE BASKET CLUB

ELAN BEARNAIS PAU NORD-EST
JEANNE D'ARC D'OLORON

Malaussanne Mazerolles Basket Soubestre

Journée 5 Match Aller

AUCH BASKET CLUB

AS PANAZOL

LIMOGES LANDOUGE LOISIRS BASKET
LIMOGES CSP

MONTAUBAN BASKET CLUB

Dérogation

Dérogation

Dérogation

Dérogation

Dérogation
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306 Malaussanne Mazerolles Basket Soubestre

04/11/2017 a 20H00

373
374
375
376
377
378

AS PANAZOL

LIMOGES LANDOUGE LOISIRS BASKET
LIMOGES CSP

MONTAUBAN BASKET CLUB

B.B. VILLEFRANCHOIS

AUCH BASKET CLUB

11/11/2017 a 20HOO

445
446
447
448
449
450

Malaussanne Mazerolles Basket Soubestre

JEANNE D'ARC D'OLORON

ELAN BEARNAIS PAU NORD-EST
AS PANAZOL

AUCH BASKET CLUB

B.B. VILLEFRANCHOIS

18/11/2017 a 20H00

517
518
519
520
521
522

AGEN BASKET CLUB

UNION SPORTIVE TULLE CORREZE
VILLENEUVE BASKET CLUB

LIMOGES LANDOUGE LOISIRS BASKET
LIMOGES CSP

MONTAUBAN BASKET CLUB

02/12/2017 a 20H00

589
590
591
592
593
594

ELAN BEARNAIS PAU NORD-EST
VILLENEUVE BASKET CLUB

Malaussanne Mazerolles Basket Soubestre

B.B. VILLEFRANCHOIS
MONTAUBAN BASKET CLUB
AS PANAZOL

09/12/2017 a 20H00

661
662
663
664
665
666

AGEN BASKET CLUB

UNION SPORTIVE TULLE CORREZE
JEANNE D'ARC D'OLORON

LIMOGES LANDOUGE LOISIRS BASKET
LIMOGES CSP

AUCH BASKET CLUB

B.B. VILLEFRANCHOIS

Journée 6 Match Aller

AGEN BASKET CLUB

UNION SPORTIVE TULLE CORREZE
VILLENEUVE BASKET CLUB

ELAN BEARNAIS PAU NORD-EST
JEANNE D'ARC D'OLORON

Malaussanne Mazerolles Basket Soubestre
Journée 7 Match Aller

AGEN BASKET CLUB

UNION SPORTIVE TULLE CORREZE
VILLENEUVE BASKET CLUB

LIMOGES LANDOUGE LOISIRS BASKET
LIMOGES CSP

MONTAUBAN BASKET CLUB

Journée 8 Match Aller

JEANNE D'ARC D'OLORON
ELAN BEARNAIS PAU NORD-EST

Malaussanne Mazerolles Basket Soubestre

AUCH BASKET CLUB
B.B. VILLEFRANCHOIS
AS PANAZOL

Journée 9 Match Aller

AGEN BASKET CLUB

UNION SPORTIVE TULLE CORREZE
JEANNE D'ARC D'OLORON

LIMOGES LANDOUGE LOISIRS BASKET
LIMOGES CSP

AUCH BASKET CLUB

Journée 10 Match Aller

VILLENEUVE BASKET CLUB

Malaussanne Mazerolles Basket Soubestre

ELAN BEARNAIS PAU NORD-EST
MONTAUBAN BASKET CLUB

AS PANAZOL

B.B. VILLEFRANCHOIS

Dérogation

Dérogation

Dérogation

Dérogation

Dérogation
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16/12/2017 a 20H00

733 'UNION SPORTIVE TULLE CORREZE
734 VILLENEUVE BASKET CLUB

735 ELAN BEARNAIS PAU NORD-EST
736 LIMOGES CSP

737 MONTAUBAN BASKET CLUB

738 B.B. VILLEFRANCHOIS

13/01/2018 a 20H00

805 LIMOGES LANDOUGE LOISIRS BASKET
806 LIMOGES CsP

807 MONTAUBAN BASKET CLUB

808 B.B. VILLEFRANCHOIS

809 'AUCH BASKET CLUB

810 AS PANAZOL

20/01/2018 a 20H00

877 AGEN BASKET CLUB

878 UNION SPORTIVE TULLE CORREZE

879 VILLENEUVE BASKET CLUB

880 ELAN BEARNAIS PAU NORD-EST

881 JEANNE D'ARC D'OLORON

882 Malaussanne Mazerolles Basket Soubestre

03/02/2018 a 20H00

949 MONTAUBAN BASKET CLUB

950 B.B. VILLEFRANCHOIS

951 AUCH BASKET CLUB

952 ' AS PANAZOL

953 LIMOGES LANDOUGE LOISIRS BASKET
954 LIMOGES CSP

10/02/2018 a 20H00

1021 AGEN BASKET CLUB

1022 UNION SPORTIVE TULLE CORREZE

1023 VILLENEUVE BASKET CLUB

1024 ELAN BEARNAIS PAU NORD-EST

1025 JEANNE D'ARC D'OLORON

1026 Malaussanne Mazerolles Basket Soubestre

17/02/2018 a 20H00
1093 AUCH BASKET CLUB

Journée 11 Match Aller

AGEN BASKET CLUB
JEANNE D'ARC D'OLORON
Malaussanne Mazerolles Basket Soubestre
LIMOGES LANDOUGE LOISIRS BASKET
AUCH BASKET CLUB
AS PANAZOL

Journée 12 Match Retour

AGEN BASKET CLUB

UNION SPORTIVE TULLE CORREZE

VILLENEUVE BASKET CLUB

ELAN BEARNAIS PAU NORD-EST

JEANNE D'ARC D'OLORON

Malaussanne Mazerolles Basket Soubestre
Journée 13 Match Retour

LIMOGES CSP

MONTAUBAN BASKET CLUB

B.B. VILLEFRANCHOIS

AUCH BASKET CLUB

AS PANAZOL

LIMOGES LANDOUGE LOISIRS BASKET
Journée 14 Match Retour

AGEN BASKET CLUB

UNION SPORTIVE TULLE CORREZE

VILLENEUVE BASKET CLUB

ELAN BEARNAIS PAU NORD-EST

JEANNE D'ARC D'OLORON

Malaussanne Mazerolles Basket Soubestre
Journée 15 Match Retour

B.B. VILLEFRANCHOIS
AUCH BASKET CLUB
AS PANAZOL
LIMOGES LANDOUGE LOISIRS BASKET
LIMOGES CSP
MONTAUBAN BASKET CLUB
Journée 16 Match Retour

AGEN BASKET CLUB

Dérogation

Dérogation

Dérogation

Dérogation

Dérogation

Dérogation
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1094 AS PANAZOL

1095 LIMOGES LANDOUGE LOISIRS BASKET
1096 LIMOGES CSP

1097 MONTAUBAN BASKET CLUB

1098 B.B. VILLEFRANCHOIS

03/03/2018 a 20HO00

1165 AGEN BASKET CLUB

1166 UNION SPORTIVE TULLE CORREZE

1167 VILLENEUVE BASKET CLUB

1168 ELAN BEARNAIS PAU NORD-EST

1169 JEANNE D'ARC D'OLORON

1170 Malaussanne Mazerolles Basket Soubestre

10/03/2018 a 20H00

1237 AGEN BASKET CLUB

1238 UNION SPORTIVE TULLE CORREZE
1239 VILLENEUVE BASKET CLUB

1240 LIMOGES LANDOUGE LOISIRS BASKET
1241 LIMOGES CSP

1242 MONTAUBAN BASKET CLUB

17/03/2018 a 20H00

1309 JEANNE D'ARC D'OLORON

1310 ELAN BEARNAIS PAU NORD-EST

1311 Malaussanne Mazerolles Basket Soubestre
1312 AUCH BASKET CLUB

1313 B.B. VILLEFRANCHOIS

1314 AS PANAZOL

24/03/2018 a 20HO0

1381 AGEN BASKET CLUB

1382 UNION SPORTIVE TULLE CORREZE
1383 JEANNE D'ARC D'OLORON

1384 LIMOGES LANDOUGE LOISIRS BASKET
1385 LIMOGES CSP

1386 AUCH BASKET CLUB

07/04/2018 a 20HO00

1453 VILLENEUVE BASKET CLUB

1454 Malaussanne Mazerolles Basket Soubestre
1455 ELAN BEARNAIS PAU NORD-EST

1456 MONTAUBAN BASKET CLUB

UNION SPORTIVE TULLE CORREZE

VILLENEUVE BASKET CLUB

ELAN BEARNAIS PAU NORD-EST

JEANNE D'ARC D'OLORON

Malaussanne Mazerolles Basket Soubestre
Journée 17 Match Retour

AS PANAZOL
LIMOGES LANDOUGE LOISIRS BASKET
LIMOGES CSP
MONTAUBAN BASKET CLUB
B.B. VILLEFRANCHOIS
AUCH BASKET CLUB
Journée 18 Match Retour

Malaussanne Mazerolles Basket Soubestre
JEANNE D'ARC D'OLORON
ELAN BEARNAIS PAU NORD-EST
AS PANAZOL
AUCH BASKET CLUB
B.B. VILLEFRANCHOIS
Journée 19 Match Retour

AGEN BASKET CLUB
UNION SPORTIVE TULLE CORREZE
VILLENEUVE BASKET CLUB
LIMOGES LANDOUGE LOISIRS BASKET
LIMOGES CSP
MONTAUBAN BASKET CLUB

Journée 20 Match Retour

ELAN BEARNAIS PAU NORD-EST
VILLENEUVE BASKET CLUB
Malaussanne Mazerolles Basket Soubestre
B.B. VILLEFRANCHOIS
MONTAUBAN BASKET CLUB
AS PANAZOL

Journée 21 Match Retour

AGEN BASKET CLUB

UNION SPORTIVE TULLE CORREZE
JEANNE D'ARC D'OLORON

LIMOGES LANDOUGE LOISIRS BASKET

Dérogation

Dérogation

Dérogation

Dérogation

Dérogation
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1457 AS PANAZOL LIMOGES CSP
1458 B.B. VILLEFRANCHOIS AUCH BASKET CLUB
Journée 22 Match Retour
14/04/2018 a 20HO00 Dérogation
1525 AGEN BASKET CLUB UNION SPORTIVE TULLE CORREZE
1526 JEANNE D'ARC D'OLORON VILLENEUVE BASKET CLUB
1527 Malaussanne Mazerolles Basket Soubestre ELAN BEARNAIS PAU NORD-EST
1528 LIMOGES LANDOUGE LOISIRS BASKET LIMOGES CSP
1529 AUCH BASKET CLUB MONTAUBAN BASKET CLUB
1530 AS PANAZOL B.B. VILLEFRANCHOIS
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